



Obec Mydlovary, Obecní úřad Mydlovary, Mydlovary čp. 61, 373 49 Mydlovary

Č. j. 443/2023/MYD

Vyřizuje: Ing. R. Gondeková

V Mydlovarech dne 10. 4. 2023

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Mydlovary jako povinný subjekt obdržela na podatelnu obecního úřadu dne 27. 4. 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte o poskytnutí těchto informací:

1. Obci Mydlovary byla v minulosti poskytnuta dotace z Programu rozvoje venkova ČR na základě uzavřené dohody (registrační číslo žádosti 20/007/19210/231/033/002863) pro realizaci projektu Pořízení vybavení na podporu spolkové, kulturní a společenské činnosti obce Mydlovary.
2. Obci Mydlovary byla v minulosti poskytnuta dotace z Programu rozvoje venkova ČR na základě uzavřené dohody (registrační číslo žádosti 20/007/19210/231/033/002859) pro realizaci projektu Revitalizace veřejného prostranství Mydlovary.

Požadované informace Vám tímto poskytujeme:

1. S jakým výsledkem bylo provedeno místní šetření ke shora citovaným dohodám ze strany poskytovatele dotace SZIF?
Místní šetření byla provedena dne 18. 1. a 4. 4. 2023. V rámci kontroly na místě nebyly shledány nedostatky v kontrolovaných dokladech a materiálech či skutečnostech zjištěných v místě provedené kontroly.
2. K jakému dni a v jaké výši byly ze strany poskytovatele proplaceny částky uhrazené obcí na realizaci shora uvedených projektů? **Obec k dnešnímu dni zatím neobdržela žádné finanční prostředky.**

Ing. Renata Gondeková
starostka